PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – RESULTADO DE CONTRATAÇÃO DIRETA/EXTRATO DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS – Processo nº 119/2025, Dispensa Eletrônica n° 022/2025, Ata de Registro de Preços nº
102/2025. Objeto REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EPI’s PARA OS
AGENTES DE ENDEMIAS. Valor total: R$ 5.387,40 (cinco mil, trezentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos).
Vigência: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses a partir de sua assinatura.
Empresa: COMERCIAL J & C COMEX LTDA CNPJ: 46 687 136/0001-12.
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – RESULTADO DE CONTRATAÇÃO DIRETA/EXTRATO DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS – Processo nº 119/2025, Dispensa Eletrônica n° 022/2025, Ata de Registro de Preços nº
103/2025. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EPI’s PARA OS
AGENTES DE ENDEMIAS. Valor total: R$ 6.120,00 (seis mil, cento e vinte reais). Vigência: A presente Ata de
Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses a partir de sua assinatura. Empresa: PORTALSEG LICITACOES
COM REP LTDA, CNPJ: 47 332 604/0001-07.
AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO DIRETA POR DISPENSA
 O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO/MG, no uso de suas atribuições e em cumprimento às determinações
contidas no art. 72, V I, da Lei 14133/21, AUTORIZA a contratação, por Dispensa de Licitação, em favor de
COMERCIAL J & C COMEX LTDA CNPJ: 46 687 136/0001-12 e PORTALSEG LICITACOES COM REP LTDA,  CNPJ: 47 332
604/0001-07, no valor de R$ 11.507,40 (onze mil, quinhentos e sete reais e quarenta centavos), com base no
art.75, inciso II, da Lei 14133/21, tendo como objeto REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE MATERIAL E EPI’s PARA OS AGENTES DE ENDEMIAS.  Ao setor responsável, para a devida publicação deste
ato, no Portal Nacional de Contratações Públicas e no sítio eletrônico do órgão, se for o caso, nos termos do art.